
В связи с производственной необходимостью, в соответствии с  Федеральным
законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Включить в состав Комиссий по рассмотрению антимонопольного
законодательства по делам №02-11/01-14, №02-11/06-14 - - ведущий специалист-
эксперт отдела закупок и антимонопольного контроля органов власти, члена
Комиссии.

2. Исключить из состава Комиссии по рассмотрению дела                 №02-11/06-14 - –
начальника отдела юридической работы и обеспечения текущей деятельности,
члена Комиссии.

 

 

В.р.и.о. руководителя                                                                     

 


